29.12.2017 г.

301-п
О внесении изменений в постановление

администрации Балашовского

муниципального района № 211-п от 28.09.16г.

«Об утверждении Порядка

формирования и ведения реестра

источников доходов местного бюджета

Балашовского муниципального района

Саратовской области»

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в соответствии с  Положением о бюджетном процессе в Балашовском муниципальном районе, на основании Устава Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Балашовского муниципального района № 211-п от 28.09.2016 года «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов районного бюджета Балашовского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

1.1 . В приложении к постановлению «Порядок формирования и ведения реестра источников доходов районного бюджета Балашовского муниципального района Саратовской области»:

- в пункте 8 и 9 слова «приложению»  изменить на слова «приложению № 1»;

- в пункте 11 слова «приложению»  изменить на слова «приложению № 2».
1.2. Приложение «Форма реестра, фрагмента источников доходов районного бюджета Балашовского муниципального района Саратовской области» к Порядку считать приложением № 1.

1.3. Приложение к постановлению «Порядок формирования и ведения реестра источников доходов районного бюджета Балашовского муниципального района Саратовской области» дополнить приложением № 2 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью (Васильева Л.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Балашовского
муниципального района

П.М. Петраков

	Приложение

к постановлению администрации

Балашовского муниципального района Саратовской области
От29.12.2017 г.__ №__301-п__

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Порядку формирования и ведения

реестра источников доходов районного бюджета Балашовского муниципального района Саратовской области

Р Е Е С Т Р

источников доходов районного бюджета Балашовского муниципального района
на 20___ год и плановый период 20__ и 20__ годов

Единица измерения – тыс.рублей

	№ п/п
	Код классификации доходов бюджетов
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Объем доходов районного бюджета

	Текущий финансовый год
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	Уточненный план

по состоянию

на 01.__. 20__ г.
	Кассовые поступления                   по состоянию

на 01.__. 20__ г.
	Прогноз доходов бюджета

на 20__ г (очередной финансовый
год)
	Прогноз доходов бюджета

на 20__ г (плановый период)
	Прогноз доходов бюджета

на 20__ г (плановый период)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Руководитель

 __________________________            __________________            _____________________________

                                                                         (должность)                       (подпись)                                     (расшифровка подписи)

Исполнитель                            __________________________            __________________            _____________________________

                                                          (должность)                                 (подпись)                                (расшифровка подписи)

«____» _______ 20__ г.